日，執行人員已授出同意，鑑於鍾劍先生的健康狀況，彼將免除於獨立董
事委員會任職。獨立董事委員會就要約致獨立股東之推薦建議函件載於本
綜合文件內。

– 24 –

董 事 會 函 件

委任獨立財務顧問

本公司已根據收購守則規則2.1委任中毅，而有關委任已獲獨立董事委
員會批准，以就要約（尤其是就要約是否公平合理及是否應接納要約）向獨
立董事委員會提供意見。獨立財務顧問就要約是否公平合理及應否接納要
約之意見函件載於本綜合文件內。

3. 強制性有條件現金要約

貝塔證券將為及代表要約方根據收購守則按以下基礎提出要約：

每股要約股份 ..... 現金0.05港元

要約價每股要約股份0.05港元，相等於要約方根據買賣協議支付之每股銷
售股份購買價。

所有將根據要約被收購之要約股份均為(i)已繳足股款；(ii)不附帶任何按揭、
抵押、質押、留置權（並非因法規或因法律之施行而引起）、衡平權或其他第三
方權利及任何性質之權益；及 (iii)連同所有附帶於股份之權利，包括所有就於
提出要約當日（即本綜合文件寄發日期）或之後之股份於今後宣派、派付或作出
任何股息及其他分派（如有）之權利。

董事（不包括鍾劍先生）確認，於最後實際可行日期，本公司概無宣派任何
未付股息，且於要約截止或失效當日或之前不擬宣派或派付任何股息或作出其
他分派。

要約條款及接納要約程序之進一步詳情載於本綜合文件附錄一及隨附之接
納表格。

4. 要約條件

要約須受條件規限，即於截止日期下午四時正（或要約方在收購守則規限
下可能決定之有關較後日期或時間）之前接獲（及並無（倘獲允許）撤回）之有效
接納所涉及股份數目（連同於要約期之前及期間要約方及其一致行動人士已經
擁有以及收購或同意收購之股份）會導致要約方及其一致行動人士合共持有本
公司表決權超過50%，方可作實。此條件不可豁免。

– 25 –

董 事 會 函 件

如條件未能在截止日期前達成，除非截止日期獲延長，否則要約將失效。
按照收購守則及上市規則，倘要約作出修訂、延長或失效，或者要約條件達成，
則要約方將作出公佈。於最後實際可行日期，條件尚未達成。

有關要約之進一步詳情（包括條款及條件、接納及交收手續以及接納期限），
載於本綜合文件「貝塔證券函件」及附錄一「要約之其他條款及接納手續」以及
隨附之接納表格。

– 26 –

董 事 會 函 件

5. 本公司股權結構

(i)緊接訂立買賣協議前；(ii)緊隨完成後；及 (iii)於最後實際可行日期，本公
司之股權結構如下：

股東名稱╱姓名 緊接訂立買賣協議前
緊隨完成後及

於最後實際可行日期
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

（附註7）

華德金控（附註1） 404,266,480 28.09% 94,266,480 6.55%

潘先生 281,384,626 19.55% — —

陸女士（附註5） 69,130,440 4.80% — —

華德財務（附註6） 28,530,160 1.98% — —

湯先生（附註2） 26,054,491 1.81% 26,054,491 1.81%

華德國際金融（附註6） 20,000,000 1.39% — —

華德投資（附註3） 14,276,766 0.99% 14,276,766 0.99%

華德金控一致行動
 集團及其一致行動
人士（附註4） 843,642,963 58.61% 134,597,737 9.35%

要約方及其一致行動
人士（附註4） — — 709,045,226 49.26%

其他股東 595,742,780 41.39% 595,742,780 41.39%

總計 1,439,385,743 100.00% 1,439,385,743 100.00%

附註：

1. 華德金控之最終實益擁有人為李剛先生，而李剛先生為華德投資之最終實益擁有人。

2. 湯先生為李剛先生之兒子。

3. 華德投資之最終實益擁有人為李剛先生

4. 除根據買賣協議收購銷售股份外，華德金控一致行動集團任何成員公司與要約方或吳
先生之間概無其他關係。

– 27 –

董 事 會 函 件

5. 鑑於 (i)華德金控之最終控股公司為華智投資有限公司，而華智投資有限公司則由李
剛先生擁有72.01%權益、王勝坤先生擁有16.01%權益及陸晴女士擁有11.98%權益；
(ii)華德投資及華德金控之最終實益擁有人為李剛先生；(iii)華德金控及華德財務過
往於二零二三年前為集團公司；(iv)華德財務及華德國際金融均為Wonderland Capital
International Holdings Limited之全資附屬公司；及 (v)湯先生為李剛之兒子，因此，華德金
控、華德投資、華德財務、華德國際金融、湯先生及陸女士認為彼等一致行動。

6. 華德財務及華德國際金融均為Wonderland Capital International Holdings Limited之全資
附屬公司，而Wonderland Capital International Holdings Limited持有華德投資約13.18%股
權。Wonderland Capital International Holdings Limited之最終控股公司為Wonderland Group